
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 3,664,085 3,243,968 420,117

국            629,685 124,880 504,805

광            232,000 232,000 0

분             38,359 38,359 0

도            189,805 40,146 149,659

군          2,574,236 2,808,583 △234,347

농촌인력지원 930,325 957,521 △27,196

국             24,260 24,260 0

광             50,000 50,000 0

분             34,359 34,359 0

도             30,805 30,146 659

군            790,901 818,756 △27,855

지원기획 492,094 502,437 △10,343

분             22,955 22,955 0

도             17,305 15,146 2,159

군            451,834 464,336 △12,502

전문지도능력배양 시험연구기관 자율탐구학습 2,700 3,000 △300

도              1,350 1,500 △150

군              1,350 1,500 △150

202 여비 2,700 3,000 △300

도              1,350 1,500 △150

군              1,350 1,500 △150

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  1)전문지도능력배양 시험연구기관 위탁교육                 2,700              3,000            △300  경정 1,350,000원*2명

도              1,350 1,500 △150

군              1,350 1,500 △150

대한민국농업박람회추진지원 12,600 14,000 △1,400

도              6,300 7,000 △700

군              6,300 7,000 △700
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 5,600 7,000 △1,400

도              2,800 3,500 △700

군              2,800 3,500 △700

01 재료비 5,600 7,000 △1,400

  1)제8회 대한민국농업박람회 참가 재료                 5,600              7,000          △1,400  경정 5,600,000원

도              2,800 3,500 △700

군              2,800 3,500 △700

선도농업인선진농업연수 4,320 4,800 △480

도              2,160 2,400 △240

군              2,160 2,400 △240

301 일반보상금 4,320 4,800 △480

도              2,160 2,400 △240

군              2,160 2,400 △240

10 행사실비보상금 4,320 4,800 △480

  1)선도농업인 선진농업 연수                 4,320              4,800            △480  경정 1,800,000원*3명*80%

도              2,160 2,400 △240

군              2,160 2,400 △240

새기술및수출농업정보지구독지원 1,800 2,000 △200

도                900 1,000 △100

군                900 1,000 △100

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

도                900 1,000 △100

군                900 1,000 △100

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  1)새기술 및 수출농업 정보지 구독료                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

도                900 1,000 △100

군                900 1,000 △100

농촌지도자회 신문 구독료 지원 13,650 10,820 2,830
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,095 3,246 849

군              9,555 7,574 1,981

201 일반운영비 13,650 10,820 2,830

도              4,095 3,246 849

군              9,555 7,574 1,981

01 사무관리비 13,650 10,820 2,830

  1)농촌지도자회 신문 구독료지원                13,650             10,820            2,830  경정 13,650,000원

도              4,095 3,246 849

군              9,555 7,574 1,981

농촌지도기반조성 137,552 121,538 16,014

101 인건비 107,168 90,538 16,630

04 기간제근로자등보수 107,168 90,538 16,630

  1)퇴직공무원읍면지소상담요원추가(1명)                16,630                  0           16,630  16,630,000원

206 재료비 1,880 2,000 △120

01 재료비 1,880 2,000 △120

  1)예산절감                 △120                  0            △120  -120,000원

405 자산취득비 5,504 6,000 △496

01 자산및물품취득비 5,504 6,000 △496

  1)예산절감                 △496                  0            △496  -496,000원

농업기술공보 21,059 24,430 △3,371

201 일반운영비 6,349 7,470 △1,121

01 사무관리비 6,349 7,470 △1,121

  1)예산절감               △1,121                  0          △1,121  -1,121,000원

401 시설비및부대비 12,750 15,000 △2,250

01 시설비 12,750 15,000 △2,250
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △2,250                  0          △2,250  -2,250,000원

대한민국농업박람회참가 21,158 23,786 △2,628

201 일반운영비 10,108 10,786 △678

01 사무관리비 1,178 1,386 △208

  1)예산절감                 △208                  0            △208  -208,000원

03 행사운영비 8,930 9,400 △470

  1)예산절감                 △470                  0            △470  -470,000원

307 민간이전 8,500 10,000 △1,500

02 민간경상보조 8,500 10,000 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

401 시설비및부대비 2,550 3,000 △450

04 행사관련시설비 2,550 3,000 △450

  1)예산절감                 △450                  0            △450  -450,000원

농업인단체활동지원 123,495 131,413 △7,918

분              7,530 7,530 0

군            115,965 123,883 △7,918

201 일반운영비 5,631 10,113 △4,482

01 사무관리비 2,731 3,213 △482

  1)예산절감                 △482                  0            △482  -482,000원

03 행사운영비 2,320 6,320 △4,000

  1)예산절감               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

202 여비 7,854 9,240 △1,386

01 국내여비 7,854 9,240 △1,386

  1)예산절감               △1,386                  0          △1,386  -1,386,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 11,450 12,000 △550

10 행사실비보상금 10,450 11,000 △550

  1)예산절감                 △550                  0            △550  -550,000원

307 민간이전 86,560 88,060 △1,500

분              1,530 1,530 0

군             85,030 86,530 △1,500

04 민간행사보조 28,500 30,000 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

읍면지소운영 133,510 151,400 △17,890

분              7,800 7,800 0

군            125,710 143,600 △17,890

401 시설비및부대비 4,630 5,000 △370

01 시설비 4,630 5,000 △370

  1)예산절감                 △370                  0            △370  -370,000원

405 자산취득비 99,280 116,800 △17,520

01 자산및물품취득비 99,280 116,800 △17,520

  1)예산절감              △17,520                  0         △17,520  -17,520,000원

푸른농촌희망찾기시범마을육성 5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  1)푸른농촌희망찾기시범마을육성                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1개소

도              2,500 0 2,500
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,500 0 2,500

농촌자원 389,711 406,564 △16,853

광             50,000 50,000 0

분             11,404 11,404 0

도             13,500 15,000 △1,500

군            314,807 330,160 △15,353

농작업안전관리 및 농업인건강관리 5,950 7,000 △1,050

206 재료비 5,950 7,000 △1,050

01 재료비 5,950 7,000 △1,050

  1)예산절감               △1,050                  0          △1,050  -1,050,000원

농촌여성 및 연구회 능력개발 지원 32,445 36,760 △4,315

201 일반운영비 2,230 3,530 △1,300

01 사무관리비 530 1,530 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

02 공공운영비 850 1,000 △150

  1)예산절감                 △150                  0            △150  -150,000원

03 행사운영비 850 1,000 △150

  1)예산절감                 △150                  0            △150  -150,000원

202 여비 1,725 2,030 △305

01 국내여비 1,725 2,030 △305

  1)예산절감                 △305                  0            △305  -305,000원

206 재료비 5,100 6,000 △900

01 재료비 5,100 6,000 △900

  1)예산절감                 △900                  0            △900  -900,000원

207 연구개발비 2,550 3,000 △450
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시험연구비 2,550 3,000 △450

  1)예산절감                 △450                  0            △450  -450,000원

301 일반보상금 5,840 7,200 △1,360

10 행사실비보상금 3,800 4,800 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

12 기타보상금 2,040 2,400 △360

  1)예산절감                 △360                  0            △360  -360,000원

생활개선회 활동지원 57,367 64,300 △6,933

206 재료비 14,872 19,600 △4,728

01 재료비 14,872 19,600 △4,728

  1)예산절감               △4,728                  0          △4,728  -4,728,000원

301 일반보상금 12,495 14,700 △2,205

10 행사실비보상금 1,785 2,100 △315

  1)예산절감                 △315                  0            △315  -315,000원

12 기타보상금 10,710 12,600 △1,890

  1)예산절감               △1,890                  0          △1,890  -1,890,000원

농촌자원 사업 추진 144,141 145,696 △1,555

201 일반운영비 1,928 2,268 △340

01 사무관리비 1,928 2,268 △340

  1)예산절감                 △340                  0            △340  -340,000원

202 여비 3,213 3,780 △567

01 국내여비 3,213 3,780 △567

  1)예산절감                 △567                  0            △567  -567,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 139,000 139,648 △648

02 민간경상보조 139,000 139,648 △648

  1)예산절감                 △648                  0            △648  -648,000원

농촌테마상품 브랜드화 시범 18,000 20,000 △2,000

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

402 민간자본이전 18,000 20,000 △2,000

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

01 민간자본보조 18,000 20,000 △2,000

  1)농촌테마상품 브랜드화 시범                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원*1개소

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

소비자 농업,농촌 체험활동 지원 9,000 10,000 △1,000

도              4,500 5,000 △500

군              4,500 5,000 △500

206 재료비 360 1,200 △840

도                180 600 △420

군                180 600 △420

01 재료비 360 1,200 △840

  1)소비자 농업,농촌 체험활동 재료                   360              1,200            △840  경정 360,000원

도                180 600 △420

군                180 600 △420

301 일반보상금 4,640 4,800 △160

도              2,320 2,400 △80

군              2,320 2,400 △80

10 행사실비보상금 4,640 4,800 △160
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력지원
단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)소비자 농업,농촌 체험활동 참석보상                 4,640              4,800            △160  경정 4,640,000원

도              2,320 2,400 △80

군              2,320 2,400 △80

농업 기술보급 2,449,235 1,945,333 503,902

국            605,425 100,620 504,805

광            182,000 182,000 0

분              4,000 4,000 0

도            159,000 10,000 149,000

군          1,498,810 1,648,713 △149,903

신기술보급 164,820 186,249 △21,429

국             60,000 60,000 0

군            104,820 126,249 △21,429

시금치연구 44,820 66,249 △21,429

101 인건비 5,700 23,129 △17,429

04 기간제근로자등보수 5,700 23,129 △17,429

  1)예산절감              △17,429                  0         △17,429  -17,429,000원

202 여비 4,120 8,120 △4,000

01 국내여비 4,120 8,120 △4,000

  1)예산절감               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

벤처농업 329,011 343,528 △14,517

국              2,500 2,500 0

도              5,400 6,000 △600

군            321,111 335,028 △13,917

약용작물 새소득원 개발 시범 10,800 12,000 △1,200

도              5,400 6,000 △600

군              5,400 6,000 △600

402 민간자본이전 10,800 12,000 △1,200
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 벤처농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,400 6,000 △600

군              5,400 6,000 △600

01 민간자본보조 10,800 12,000 △1,200

  1)약용작물 새소득원 개발시범                10,800             12,000          △1,200  경정 13,500,000원*1개소*80%

도              5,400 6,000 △600

군              5,400 6,000 △600

친환경소득작목육성 10,309 16,058 △5,749

201 일반운영비 4,911 5,778 △867

01 사무관리비 4,911 5,778 △867

  1)예산절감                 △867                  0            △867  -867,000원

202 여비 4,998 5,880 △882

01 국내여비 4,998 5,880 △882

  1)예산절감                 △882                  0            △882  -882,000원

301 일반보상금 400 4,400 △4,000

10 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

  1)예산절감               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

유기농산물생산단지조성 287,220 293,720 △6,500

202 여비 5,220 6,720 △1,500

01 국내여비 5,220 6,720 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

10 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

축산기술기반조성 382 1,450 △1,068
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 벤처농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 382 450 △68

01 사무관리비 382 450 △68

  1)예산절감                  △68                  0             △68  -68,000원

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

생명농업 409,268 457,928 △48,660

국              4,805 0 4,805

광            182,000 182,000 0

도              3,600 4,000 △400

군            218,863 271,928 △53,065

생명농업운영 84,890 101,753 △16,863

201 일반운영비 5,791 6,813 △1,022

01 사무관리비 5,447 6,408 △961

  1)예산절감                 △961                  0            △961  -961,000원

02 공공운영비 344 405 △61

  1)예산절감                  △61                  0             △61  -61,000원

202 여비 2,499 2,940 △441

01 국내여비 2,499 2,940 △441

  1)예산절감                 △441                  0            △441  -441,000원

301 일반보상금 3,000 12,000 △9,000

10 행사실비보상금 3,000 12,000 △9,000

  1)예산절감               △9,000                  0          △9,000  -9,000,000원

307 민간이전 73,600 80,000 △6,400
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 생명농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 73,600 80,000 △6,400

  1)예산절감               △6,400                  0          △6,400  -6,400,000원

종합검정실및벼병해충예찰포운영 16,159 18,911 △2,752

101 인건비 4,515 6,015 △1,500

04 기간제근로자등보수 4,515 6,015 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

201 일반운영비 7,094 8,346 △1,252

01 사무관리비 3,626 4,266 △640

  1)예산절감                 △640                  0            △640  -640,000원

02 공공운영비 3,468 4,080 △612

  1)예산절감                 △612                  0            △612  -612,000원

농업특성화기술교육 22,946 24,490 △1,544

201 일반운영비 9,234 10,260 △1,026

01 사무관리비 9,234 10,260 △1,026

  1)예산절감               △1,026                  0          △1,026  -1,026,000원

301 일반보상금 10,282 10,800 △518

10 행사실비보상금 9,282 9,800 △518

  1)예산절감                 △518                  0            △518  -518,000원

도중앙단위농업인교육참석 3,800 4,000 △200

301 일반보상금 3,800 4,000 △200

10 행사실비보상금 3,800 4,000 △200

  1)예산절감                 △200                  0            △200  -200,000원

새기술실증연구사업 9,468 40,774 △31,306
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 생명농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 658 774 △116

01 사무관리비 658 774 △116

  1)예산절감                 △116                  0            △116  -116,000원

207 연구개발비 8,810 40,000 △31,190

03 시험연구비 8,810 40,000 △31,190

  1)예산절감              △31,190                  0         △31,190  -31,190,000원

여름철 현장영농기술교육 7,200 8,000 △800

도              3,600 4,000 △400

군              3,600 4,000 △400

201 일반운영비 4,320 4,800 △480

도              2,160 2,400 △240

군              2,160 2,400 △240

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

  1)일반수용비                 4,320              4,800            △480

    2)여름철현장영농기술 교육 교재제작                 4,020              4,500            △480  경정4,020,000원

도              2,010 2,250 △240

군              2,010 2,250 △240

301 일반보상금 2,880 3,200 △320

도              1,440 1,600 △160

군              1,440 1,600 △160

10 행사실비보상금 2,880 3,200 △320

  1)여름철현장영농기술교육참석자보상                 2,880              3,200            △320  경정 2,880,000원

도              1,440 1,600 △160

군              1,440 1,600 △160

씰소득보전직접지불사업 4,805 0 4,805

국              4,805 0 4,805
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 생명농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 4,805 0 4,805

국              4,805 0 4,805

01 재료비 4,805 0 4,805

  1)쌀소득보전직접지불사업(성)                 4,805                  0            4,805  4,805,000원

국              4,805 0 4,805

양묘관리 1,065,621 471,693 593,928

국            513,020 13,020 500,000

분              4,000 4,000 0

도            150,000 0 150,000

군            398,601 454,673 △56,072

경관조성사업 223,718 234,512 △10,794

101 인건비 21,500 31,500 △10,000

04 기간제근로자등보수 21,500 31,500 △10,000

  1)예산절감              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원

201 일반운영비 5,818 6,612 △794

01 사무관리비 4,498 5,292 △794

  1)예산절감                 △794                  0            △794  -794,000원

경관식물 묘목사업 0 2,000 △2,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

12 기타보상금 0 2,000 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

농기계순회수리교육및농기계임대사업운영 812,283 205,561 606,722

국            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

군            162,283 205,561 △43,278
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 양묘관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 36,527 72,527 △36,000

04 기간제근로자등보수 36,527 72,527 △36,000

  1)예산절감              △36,000                  0         △36,000  -36,000,000원

201 일반운영비 10,576 13,854 △3,278

01 사무관리비 1,576 1,854 △278

  1)예산절감                 △278                  0            △278  -278,000원

02 공공운영비 9,000 12,000 △3,000

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

206 재료비 10,000 14,000 △4,000

01 재료비 10,000 14,000 △4,000

  1)예산절감               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

국            340,000 0 340,000

도             60,000 0 60,000

군            100,000 100,000 0

01 시설비 500,000 100,000 400,000

  1)권역별 농기계 임대사업장신축(성)               400,000                  0          400,000  400,000,000원

국            340,000 0 340,000

도             60,000 0 60,000

405 자산취득비 250,000 0 250,000

국            160,000 0 160,000

도             90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 250,000 0 250,000

  1)관리장비구입(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

국             85,000 0 85,000

도             15,000 0 15,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급
단위: 양묘관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)임대사업용 농기계구입(성)               150,000                  0          150,000  150,000,000원

국             75,000 0 75,000

도             75,000 0 75,000

튤립연구 430,315 435,735 △5,420

지역부가가치창출을위한단지조성 396,025 398,625 △2,600

207 연구개발비 12,400 15,000 △2,600

03 시험연구비 12,400 15,000 △2,600

  1)예산절감               △2,600                  0          △2,600  -2,600,000원

튤립연구운영 34,290 37,110 △2,820

201 일반운영비 21,012 23,750 △2,738

01 사무관리비 10,110 11,450 △1,340

  1)예산절감               △1,340                  0          △1,340  -1,340,000원

02 공공운영비 892 1,050 △158

  1)예산절감                 △158                  0            △158  -158,000원

03 행사운영비 10,010 11,250 △1,240

  1)예산절감               △1,240                  0          △1,240  -1,240,000원

202 여비 3,351 3,360 △9

01 국내여비 3,351 3,360 △9

  1)예산절감                   △9                  0              △9  -9,000원

301 일반보상금 9,927 10,000 △73

12 기타보상금 9,927 10,000 △73

  1)예산절감                  △73                  0             △73  -73,000원

행정운영경비(농업기술센터) 280,099 341,114 △61,015

인력운영비 60,537 111,148 △50,611
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 60,537 111,148 △50,611

101 인건비 51,408 100,408 △49,000

01 보수 51,408 100,408 △49,000

  1)예산절감              △49,000                  0         △49,000  -49,000,000원

203 업무추진비 9,129 10,740 △1,611

01 기관운영업무추진비 2,805 3,300 △495

  1)예산절감                 △495                  0            △495  -495,000원

02 정원가산업무추진비 1,224 1,440 △216

  1)예산절감                 △216                  0            △216  -216,000원

04 부서운영업무추진비 5,100 6,000 △900

  1)예산절감                 △900                  0            △900  -900,000원

기본경비 219,562 229,966 △10,404

기본경비 219,562 229,966 △10,404

201 일반운영비 149,954 158,486 △8,532

01 사무관리비 47,171 51,683 △4,512

  1)예산절감               △4,512                  0          △4,512  -4,512,000원

02 공공운영비 102,783 106,803 △4,020

  1)예산절감               △4,020                  0          △4,020  -4,020,000원

202 여비 69,608 71,480 △1,872

01 국내여비 30,608 32,480 △1,872

  1)예산절감               △1,872                  0          △1,872  -1,872,000원

재무활동(농업기술센터) 4,426 0 4,426

내부거래지출 4,426 0 4,426
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부서: 농업기술센터
정책: 재무활동(농업기술센터)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출 4,426 0 4,426

802 반환금기타 4,426 0 4,426

01 국고보조금반환금 1,226 0 1,226

  1)지도공무원전문능력향상                 1,200                  0            1,200

  1)농업인 전문교육                    15                  0               15

  1)농촌건강장수마을육성                    10                  0               10

  1)과학영농장비운영                     1                  0                1

  1,200,000원

  15,000원

  10,000원

  1,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,200 0 3,200

  1)수출농업육성지도정보수집연수                 3,000                  0            3,000

  1)여름철현장영농교육지원                   200                  0              200

  3,000,000원

  200,000원
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